سبب «بلاکستون» در دهه ۱۸۸۰، برای مهاجرت یهودیان از سراسر جهان به سرزمین فلسطین، با رهبران سیاسی دینی و سرمایه‌داران بزرگ مسیحی در ایالات متحده آمریکا ملاقات کرد و آن‌ها را متقاعد کرد که از دولت ایالات متحده آمریکا بخواهند تا برای به‌وجود آوردن کشور صهیونیستی اسرائیل در فلسطین بکوشد.

در سال ۱۸۹۱ (۱۲۷۰ ه. ش.) «ویلیام بلاکستون» نامه‌ای را که بعداً به «نامه بلاکستون» معروف شد، تقدیم رئیس‌جمهوری وقت آمریکا «بنجامین هاری‌سن» (Benjamin Harrison) کرد. در این نامه، ۴۱۳ نفر از رهبران ارشد سیاسی، دینی و سرمایه‌داران بزرگ آن زمان در آمریکا از دولت خود درخواست کرده بودند که دولت آمریکا وظیفه الهی و ملی دارد تا در فلسطین، کشوری برای یهودیان به‌وجود آورد و برای بازگشت یهودیان به فلسطین، باید به نهضت صهیونیسم، کمک‌های مالی، سیاسی و نظامی ارائه کند.

صهیونیست‌ها و طرفداران آن‌ها در بین مسیحیان پروتستان در آمریکا و انگلیس که سال‌ها یک سلسله برنامه‌های دینی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی خود را تبلیغ می‌کردند، با به وجود آوردن حادثه یازدهم سپتامبر (۲۰۰۱ م.) (۱۳۸۰ ه.ش.) بهترین فرصت را کسب کردند تا برنامه‌هایشان را با سرعت بیشتری به مردم آمریکا و اروپا بقبولانند. در دوران جنگ سرد، آمریکا اتحاد جماهیر شوروی سابق را «امپراتوری شر» معرفی و بیگانه ترسی از کمونیسم را در تبلیغاتش به شدت دنبال کرد و بعد از پایان جنگ سرد و فروپاشی شوروی، دستگاه‌های ارتباط جمعی آمریکا،